
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 
 

Πρωτ: 3303 

Αριθμ. 

Διεκπ: 2343 

              Αθήνα, 20/02/2020 

 

            

            

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Συνοπτικός Διαγωνισμός για την εκτέλεση εργασιών υποτιτλισμού του ξένου προγράμματος που 

προβάλλεται από τον Τηλεοπτικό Σταθμό της Βουλής των Ελλήνων για δύο (2) έτη" 

 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Το άρθρο 65 παρ. 1 του Συντάγματος. 

 

2. Το άρθρο 11 του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων ( Μέρος Α'), όπως ισχύει. 

 

3. Τα άρθρα 1, 2, 17, 19, 30Β, 147-149 και 164ΣΤ του Κανονισμού της Βουλής των Ελλήνων - Μέρος Β' (ΦΕΚ 

51/Α/1997), όπως ισχύει. 

 

4. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών" (εφαρμοζόμενο κατά τα 

ειδικότερα οριζόμενα στον Κανονισμό της Βουλής των Ελλήνων), όπως ισχύει. 

 

5. Την ανάγκη εκτέλεσης εργασιών υποτιτλισμού του ξένου προγράμματος που προβάλλεται από τον Τηλεοπτικό Σταθμό 

της Βουλής των Ελλήνων για δύο έτη, σύμφωνα με το υπ' αριθμ. 23377/08.11.2019 υπηρεσιακό σημείωμα και τις 

συνημμένες σε αυτό Τεχνικές Προδιαγραφές του Τηλεοπτικού & Ραδιοφωνικού Σταθμού της Βουλής των Ελλήνων. 

 

6. Την υπ'αριθμ. 19078/10984/18.11.2019 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της 

Βουλής των Ελλήνων, Ειδικός Φορέας: 1003-201-0000000, Αναλυτικός Λογαριασμός Εξόδων (Α.Λ.Ε.): 2420989001 

οικονομικού έτους 2019, με α/α υποχρ. 1790 και την υπ'αριθμ. 1960/1396/31.01.2020 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης σε 

βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της Βουλής των Ελλήνων, Ειδικός Φορέας: 1003-501-0000000, Αναλυτικός 

Λογαριασμός Εξόδων (Α.Λ.Ε.): 2420989001 οικονομικού έτους 2020, με α/α υποχρ. 343 και την υπ'αριθμ. 

1261/835/24.01.2020  απόφαση μαζικής ανάκλησης ανάληψης υποχρέωσης 

 

7. Την υπ' αριθμ. 15582/10034/09.11.2015 (ΦΕΚ 2404/Β/09.11.2015) απόφαση του Προέδρου της Βουλής των Ελλήνων 

για τη μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής στο Γενικό Γραμματέα, όπως ισχύει. 

 

 
Αποφασίζουμε 

 
      Α) την συγκρότηση επιτροπής η οποία αποτελείται από τους:  α) Φατούρο Αριστείδη ως πρόεδρο,  β) Μπερή 

Ευαγγελία ως τακτικό μέλος,  γ) Δημοπούλου Ασημίνα ως τακτικό μέλος,  δ) Σταύρακα Σπυρίδωνα ως αναπληρωτή 

πρόεδρο,  ε) Καλαμπαλίκη Θεοδόσιο ως αναπληρωματικό μέλος, στ) Κωνσταντίνου Χρήστο ως αναπληρωματικό μέλος, 

στην οποία αναθέτουμε τη συλλογή και αξιολόγηση προσφορών, για την εκτέλεση εργασιών υποτιτλισμού του ξένου 

προγράμματος που προβάλλεται από τον Τηλεοπτικό Σταθμό της Βουλής των Ελλήνων για δύο (2) έτη, σύμφωνα με όσα 

ακριβώς αναφέρονται στην συνημμένη Διακήρυξη με τα Παραρτήματά της, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

ΑΔΑ: 02-06Β0



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής (CPV: 92220000-9/001), προϋπολογισθείσας δαπάνης 

εξήντα χιλιάδων ευρώ (60.000,00 €)  χωρίς το ΦΠΑ.  

   Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών ορίζεται εντός είκοσι (20) ημερών από την ανάρτηση της 

παρούσας απόφασης στη διαδικτυακή πύλη της Βουλής των Ελλήνων (Κοινοβουλευτική Διαφάνεια). 

 

   Ως γραμματέας της ανωτέρω επιτροπής ορίζεται η υπάλληλος της Βουλής των Ελλήνων Κατωπόδη Αικατερίνη.  

 

   Επιπρόσθετα, η επιτροπή μπορεί να προσκαλεί επιπλέον και συγκεκριμένους οικονομικούς φορείς, τρεις (3) 

τουλάχιστον, εφόσον δραστηριοποιούνται τόσοι στη σχετική αγορά. 

 

 

Β)  τη συγκρότηση επιτροπής η οποία αποτελείται από τους: α) Δούβλη Βασίλειο ως πρόεδρο,  β) Μητροσύλη Νικόλαο ως 

τακτικό μέλος,  γ) Γκάγκου Μαρίνα ως τακτικό μέλος,  δ) Κορτσέλη Αγγελική ως αναπληρώτρια πρόεδρο,  ε) Καπενή 

Ελευθερία ως αναπληρωματικό μέλος και  στ) Γουγούση Μαρία ως αναπληρωματικό μέλος,  στην οποία αναθέτουμε την 

παραλαβή των παραδοτέων (εργασίες υποτιτλισμού), σύμφωνα με τη σχετική σύμβαση και τη διακήρυξη με τα 

παραρτήματά της. Κάθε υπαίτια καθυστέρηση υποβολής των  πρωτοκόλλων παραλαβής θα διώκεται πειθαρχικά. 

 

 

   
 

  

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ 

 

 

 
 

Κοινοποίηση :   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής των Ελλήνων 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 

3. Προϊστ. Γ.Δ. Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Τμήμα Ειδικού Λογιστηρίου - Προϋπολογισμού 

5. Τμήμα Προμηθειών 

6. Τηλεοπτικός & Ραδιοφωνικός Σταθμός 

7. Μέλη Επιτροπής             
 

Γ.Α.__131_2020 _OPS           

GIO__10/01/2020    
Πληροφορίες: 2103692122 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 02-06Β0


